

# DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 9.7.2020

Č.J. 13/2020/OST/PŘIJ/MIK

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění  
„Přístavba tělocvičny základní školy Sudoměřice“

## SMLOUVNÍ STRANY:

### OBJEDNATEL:

**Obec Sudoměřice**

se sídlem: Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice  
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 8127671/0100  
IČO: 00285331  
DIČ: CZ00285331  
zastoupený ve věcech smluvních: František Mikéska, starosta  
zastoupený ve věcech technických: František Mikéska, starosta

(dále jen „objednatel“)

dále jen objednatel na straně jedné dále jen objednatel na straně jedné

a

### Zhotovitel:

**STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.**

Sídlo: Otakarova 108, 68601 Uherské Hradiště  
Zápis v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v .Brně, oddíl C, vložka 5658  
IČ: 46346171  
DIČ: CZ46346171  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště  
Číslo účtu: 27-6685240257/0100  
Jednající: Dušan Šeda, jednatel  
Ve věcech technických: ing. Jan Všetečka, tel.: 777 718 304

dále jen zhotovitel, na straně druhé

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 9.7.2020 na akci:

**„Přístavba tělocvičny základní školy Sudoměřice“**

(dále jen „dílo“).

Důvodem pro zpracování tohoto dodatku č.1 je upřesnění rozsahu prováděných prací zjištěný při realizaci díla. Dochází tak ke změně předmětu smlouvy dle článku I – Předmět smlouvy a změně ceny díla uvedené v článku V – Cena díla.

## I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění dle Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je provedení prací nad rámec původního rozsahu a odpočet prací, které nebude třeba provádět. Důvodem těchto změn je upřesněný rozsah prováděných prací zjištěný při realizaci díla a podrobně specifikovaný ve Změnových listech včetně položkového rozpočtu více a méně prací.

## V. CENA DÍLA

1. Na základě smlouvy o dílo se upravuje odst. V.1 – Cena za zhotovení díla dle tohoto Dodatku č. 1 je stanovena dohodou smluvních stran takto:

|                                                  |                          |
|--------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH</b>        | <b>1.046.554,21,- Kč</b> |
| <b>Cena díla dle Dodatku č. 1 - DPH 21%</b>      | <b>219.776,38,- Kč</b>   |
| <b>Cena díla dle Dodatku č. 1 vč. DPH CELKEM</b> | <b>1.266.330,59,- Kč</b> |

Celková konečná cena za dílo včetně Dodatku č. 1 činí:

|                                                            |                           |
|------------------------------------------------------------|---------------------------|
| <b>Cena díla dle Smlouvy bez DPH</b>                       | <b>8.583.032,58,- Kč</b>  |
| <b>Cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH</b>        | <b>9.629.586,79,- Kč</b>  |
| <b>Cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 - DPH 21%</b>      | <b>2.022.213,23,- Kč</b>  |
| <b>Cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 vč. DPH CELKEM</b> | <b>11.651.800,02,- Kč</b> |

## XIV. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku, zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
3. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 – Změnové listy včetně položkových rozpočtů více a méně prací.
4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
5. **Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích o splnění podmínek pro uzavření smlouvy**  
Uzavření této Smlouvy o dílo schválilo Zastupitelstvo obce Sudoměřice na svém 27. zasedání dne 12. července 2021, usnesením č.27/11. Pro přijetí tohoto usnesení hlasovalo z 11 členného zastupitelstva 7 přítomných zastupitelů.

V Sudoměřicích dne 14.7.2021

V Uherském Hradišti dne 14.7.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

František Mikéska  
starosta



**STAMOS**  
Uherské Hradiště, spol. s r.o.  
Otakarova 108  
Dušan Šeda  
jedenatel  
800 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
48348171, DIČ: CZ48348171

ZMĚNOVÉ LISTY dle § 222 odst. 4 ZVZ

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

**ZMĚNOVÝ LIST ZL01 – ODPOČET PRACÍ -413 999,14**

**Díl: 762 Odpočet kuchyně a okna -48 325,10**

|   |       |                                                                     |    |       |           |            |
|---|-------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|------------|
| 1 | 766-1 | Montáž kuchyňských linek D+M                                        | ks | -1,00 | 45 800,00 | -45 800,00 |
| 2 | P/6   | Plastové okno, Rozměr : 900 x 600 mm, D+M, vn. parapet, parozábrana | ks | -1,00 | 2 525,10  | -2 525,10  |

**Díl: M24 Odpočet - Montáže vzduchotechnických zařízení SOD -212 920,34**

|    |              |                                                                    |        |        |           |            |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|
| 3  | 240 06VD     | Kotevní, spojovací a těsnící materiál                              | kpl    | -1,00  | 33 790,40 | -33 790,40 |
| 4  | 240010011R00 | Ventilátor axiální EB 250                                          | ks     | -1,00  | 5 869,79  | -5 869,79  |
| 5  | 24005VD      | Vyregulování, revize, provozní řád, zaučení obsluhy                | kpl    | -1,00  | 13 735,23 | -13 735,23 |
| 6  | 24007VD      | Ventilátor MIXVENT TD 500/160                                      | kpl    | -1,00  | 14 379,27 | -14 379,27 |
| 7  | 240080319R00 | Potrubí Spiro vč. tvarovek                                         | m      | -26,00 | 966,07    | -25 117,82 |
| 8  | 24008VD      | Ventilátor MixventTD800/200                                        | kpl    | -2,00  | 24 435,35 | -48 870,70 |
| 9  | 24009VD      | Mřížky do potrubí, tlumič, talíře, žaluzie a komponenty dle výkazu | soubor | -1,00  | 56 167,66 | -56 167,66 |
| 10 | 240 07VD     | Úprava prostupů, oplechování                                       | kpl    | -1,00  | 14 989,47 | -14 989,47 |

**Díl: 5 Komunikace -152 753,70**

|    |           |                                                                                 |        |         |           |            |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|------------|
| 11 | 113106231 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu                                   | m2     | -19,00  | 54,80     | -1 041,20  |
| 12 | 113107315 | Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.15 cm                              | m2     | -241,00 | 70,00     | -16 870,00 |
| 13 | 113108408 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm                              | m2     | -222,00 | 30,00     | -6 660,00  |
| 14 | 5-1       | Schody ke vstupům, rampa                                                        | soubor | -1,00   | 40 000,00 | -40 000,00 |
| 15 | 5-2       | Oprava dlažby včetně lože                                                       | m2     | -80,00  | 360,00    | -28 800,00 |
| 16 | 639571210 | Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm                                          | m2     | -3,00   | 295,00    | -885,00    |
| 17 | 916561111 | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm | m      | -45,00  | 155,50    | -6 997,50  |
| 18 | 591050020 | Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopisek, dlažba přírodní               | m2     | -103,00 | 500,00    | -51 500,00 |

**CENA CELKEM ZL01 BEZ DPH -413 999,14**

**ZMĚNOVÝ LIST ZL02 – ELEKTRO OSVĚTLENÍ ZNAKU NAD RÁMEC SOD 7 934,95**

**Díl: 764 venkovní osvětlení - znak (příprava) 7 934,95**

|    |           |                                                                                            |    |       |          |          |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 19 | 10        | PPV                                                                                        | ks | 1,00  | 72,70    | 72,70    |
| 20 | 1000101   | Sekání drážky - otvory- průrazy přes zeď - strop                                           | ks | 1,00  | 656,25   | 656,25   |
| 21 | 11        | Podružný materiál                                                                          | ks | 1,00  | 54,09    | 54,09    |
| 22 | 210204101 | výložník ocel. 1 ramenný na DVO prodloužený                                                | ks | 2,00  | 1 097,33 | 2 194,66 |
| 23 | 210810045 | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně | m  | 55,00 | 25,00    | 1 375,00 |
| 24 | 215191320 | Pojistková skříň PS 100 3xPH 000                                                           | ks | 1,00  | 1 806,14 | 1 806,14 |
| 25 | 220260008 | krabice KT 250/1                                                                           | ks | 1,00  | 521,11   | 521,11   |
| 26 | 9         | sekání drážky, otvory, průrazy přes zeď                                                    | ks | 1,00  | 650,00   | 650,00   |
| 27 | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                    | m  | 55,00 | 11,00    | 605,00   |

**CENA CELKEM ZL02 BEZ DPH 7 934,95**

**ZMĚNOVÝ LIST ZL03 VESTIBUL – VÝMĚNA STARÉ DLAŽBY A NOVÉ OMÍTKY 158 351,57**

**Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 669,72**

|    |           |                                                    |    |      |          |          |
|----|-----------|----------------------------------------------------|----|------|----------|----------|
| 28 | 347013215 | Předstěna SDK,tl.67,5mm,1x ocel.kce CD,2xMA 12,5mm | m2 | 0,99 | 1 006,00 | 991,92   |
| 29 | 311237446 | Zdivo z broušených P15, tl. 30 cm,lep.celopl       | m2 | 0,91 | 1 050,00 | 957,60   |
| 30 | 342247522 | Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl. 8 cm       | m2 | 2,82 | 610,00   | 1 720,20 |

**Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 53 446,06**

|    |           |                                                                                          |    |       |        |           |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-----------|
| 31 | 601016195 | Penetrace hloubk. stropů                                                                 | m2 | 32,36 | 82,40  | 2 666,46  |
| 32 | 602021104 | Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně                                            | m2 | 71,47 | 72,30  | 5 167,14  |
| 33 | 611474510 | Omítka stropů vnitřní jednovrstvá vápenocemen.                                           | m2 | 32,36 | 377,00 | 12 199,72 |
| 34 | 611481211 | Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 32,36 | 344,50 | 11 148,02 |
| 35 | 612403388 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS výplňovou nesmrštlivou maltou         | m  | 7,21  | 283,00 | 2 041,00  |
| 36 | 612474510 | Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocement                                             | m2 | 1,90  | 281,50 | 534,29    |

|                            |              |                                                                                            |                   |          |          |           |
|----------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|----------|-----------|
| 37                         | 612481211    | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2                | 71,47    | 275,50   | 19 689,43 |
| <b>Díl: 771</b>            |              | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                         | <b>79 355,26</b>  |          |          |           |
| 38                         | 610991111    | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                          | m2                | 31,40    | 46,50    | 1 460,10  |
| 39                         | 952901111    | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                     | m2                | 52,93    | 118,50   | 6 272,21  |
| 40                         | 965048150    | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%                                         | m2                | 52,93    | 57,30    | 3 032,89  |
| 41                         | 965081713    | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické                    | m2                | 52,93    | 85,30    | 4 514,93  |
| 42                         | 965081702    | Bourání soklíků z dlažeb keramických                                                       | m                 | 30,94    | 26,00    | 804,44    |
| 43                         | 968061125    | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2                                             | ks                | 8,00     | 16,90    | 135,20    |
| 44                         | 771578011    | Spára podlaha - stěna, silikonem                                                           | m                 | 58,44    | 55,20    | 3 225,89  |
| 45                         | 771475014    | Obklad soklíků keram. rovných, tmel,výška 10 cm, .for profiflex (lep), .color comfort (sp) | m                 | 22,44    | 127,50   | 2 861,10  |
| 46                         | 771575109    | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, .for profiflex (lep), .color perfect (sp)     | m2                | 52,02    | 500,00   | 26 010,00 |
| 47                         | 781419196    | Akrylování                                                                                 | m                 | 58,44    | 35,00    | 2 045,40  |
| 48                         | 77101        | Dlažba dle výběru                                                                          | m2                | 61,74    | 300,00   | 18 522,00 |
| 49                         | 77102        | Sokl dle výběru                                                                            | bm                | 24,28    | 70,00    | 1 699,60  |
| 50                         | 77101        | Dlažba dle výběru                                                                          | m2                | 4,90     | 529,75   | 2 595,78  |
| 51                         | 771101210R0  | Penetrace podkladu pod dlažby                                                              | m2                | 52,02    | 40,00    | 2 080,80  |
| 52                         | 998771201    | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                                            | %                 | 1 013,39 | 4,00     | 4 053,54  |
| 53                         | 979082121    | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                          | t                 | 1,17     | 35,40    | 41,38     |
| <b>Díl: 776</b>            |              | <b>Podlahy povlakové</b>                                                                   | <b>15 443,23</b>  |          |          |           |
| 54                         | 776101121R0  | Provedení penetrace podkladu                                                               | m2                | 52,93    | 22,60    | 1 196,22  |
| 55                         | 777553210R0  | Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm                                         | m2                | 52,93    | 200,50   | 10 612,47 |
| 56                         | 777553219R0  | Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit                                          | m2                | 52,93    | 51,10    | 2 704,72  |
| 57                         | 235960411    | Nátěr penetrační základní-konzentrát balení 12 kg                                          | kg                | 5,29     | 131,00   | 693,38    |
| 58                         | 998776102R0  | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m                                           | t                 | 0,46     | 514,00   | 236,44    |
| <b>Díl: 781</b>            |              | <b>Obklady keramické</b>                                                                   | <b>-15 799,20</b> |          |          |           |
| 59                         | 78101        | Obklad keramický dle výběru                                                                | m2                | -18,16   | 280,00   | -5 084,80 |
| 60                         | 781101210    | Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G                                  | m2                | -18,16   | 40,00    | -726,40   |
| 61                         | 781475114    | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm                                          | m2                | -18,16   | 550,00   | -9 988,00 |
| <b>Díl: 783</b>            |              | <b>Nátěry</b>                                                                              | <b>2 072,87</b>   |          |          |           |
| 62                         | 783801812R   | Odstranění latex nátěrů z omítek stěn, oškrabáním                                          | m2                | 30,39    | 68,20    | 2 072,87  |
| <b>Díl: 784</b>            |              | <b>Malby</b>                                                                               | <b>11 007,92</b>  |          |          |           |
| 63                         | 784402801    | Odstranění malby oškrabáním v místnosti H do 3,8 m                                         | m2                | 72,11    | 33,20    | 2 393,92  |
| 64                         | 784161601    | Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x                                               | m2                | 172,28   | 10,00    | 1 722,80  |
| 65                         | 784165212    | Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x                                             | m2                | 172,28   | 40,00    | 6 891,20  |
| <b>Díl: D96</b>            |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                     | <b>440,71</b>     |          |          |           |
| 66                         | 979081111    | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                               | t                 | 1,17     | 227,00   | 265,36    |
| 67                         | 979082111    | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                     | t                 | 1,17     | 150,00   | 175,35    |
| <b>Díl: 98</b>             |              | <b>Matná bílá folie do oken</b>                                                            | <b>3 600,00</b>   |          |          |           |
| 68                         | 001866648943 | D + M Matná bílá folie do oken                                                             | kompl             | 1,00     | 3 600,00 | 3 600,00  |
| <b>Díl: 764</b>            |              | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                               | <b>5 115,00</b>   |          |          |           |
| 69                         | 764901313    | okap proti odpadávání ledu a sjiždění sněhu rš 315 mm Lak plech                            | ks                | 22,00    | 232,50   | 5 115,00  |
| <b>ZL03 CELKEM BEZ DPH</b> |              |                                                                                            | <b>158 351,57</b> |          |          |           |

|                                                   |             |                                                             |                   |       |          |           |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------|-------------------|-------|----------|-----------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST ZL04 – ZDRAVOTECHNIKA, TOPENÍ</b> |             | <b>153 571,83</b>                                           |                   |       |          |           |
| <b>Díl: 725</b>                                   |             | <b>Zařizovací předměty</b>                                  | <b>-5 522,00</b>  |       |          |           |
| 9                                                 | 725530116R0 | Zásobník elektrický přepadový 5 l vč. baterie               | soubor            | -1,00 | 4 500,00 | -4 500,00 |
| 10                                                | 725530125R0 | Zásobník elektrický akumulární 10 l                         | soubor            | -1,00 | 3 860,00 | -3 860,00 |
| 13                                                | CLTOPBDST   | Baterie dřezová stojánková, chrom, Trinnity                 | ks                | 1,00  | 1 224,00 | 1 224,00  |
| 14                                                | CLTOPBDT15  | Baterie dřezová 150 mm, ploché ústí 300 mm, chrom, Trinnity | ks                | 1,00  | 1 614,00 | 1 614,00  |
| <b>Díl: 731</b>                                   |             | <b>Kotelny</b>                                              | <b>121 389,50</b> |       |          |           |
| 15                                                | 732339103   | Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l                         | soubor            | 1,00  | 233,50   | 233,50    |
| 16                                                | 734209113   | Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2               | ks                | 1,00  | 84,40    | 84,40     |
| 17                                                | 734209115   | Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1                 | ks                | 2,00  | 118,50   | 237,00    |
| 18                                                | 734429101   | Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa                      | ks                | 1,00  | 937,00   | 937,00    |

|    |            |                                                            |     |      |           |           |
|----|------------|------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|-----------|
| 19 | 3550269R   | Rozšíření na ovládání směšovaných topných okruhů           | ks  | 2,00 | 7 008,00  | 14 016,00 |
| 20 | 3550270R   | čidlo anuloidu                                             | ks  | 1,00 | 2 220,00  | 2 220,00  |
| 21 | 3550271R   | čidlo TUV                                                  | ks  | 1,00 | 2 220,00  | 2 220,00  |
| 22 | 3550273R   | Servopohon k trojcestnému ventilu 230 V                    | ks  | 2,00 | 4 644,00  | 9 288,00  |
| 23 | 3550275R   | Pokojový programovatelný termostat pro komunikaci s kotly  | ks  | 2,00 | 4 404,00  | 8 808,00  |
| 24 | 3550276R   | Rozšíření na ovládání cirkulačního čerpadla                | ks  | 1,00 | 2 112,00  | 2 112,00  |
| 25 | 3550277    | čidlo venkovní teploty                                     | ks  | 1,00 | 2 172,00  | 2 172,00  |
| 26 | 3550278R   | drobná kabeláž v kotelně pro zapojení regulace             | kpl | 1,00 | 7 800,00  | 7 800,00  |
| 27 | 3550279R   | montáž regulace, zapojení, nastavení, zprovoznění          | kpl | 1,00 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 28 | 3550281R   | kabeláž pro venkovní čidlo, termostaty                     | kpl | 1,00 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 29 | 3550294R   | Komín - v projektu není specifikace                        | kpl | 1,00 | 29 210,00 | 29 210,00 |
| 31 | BRLN001-ST | Neutrakon 100/70 neutralizační box vč. náplně, vč. montáže | ks  | 1,00 | 6 226,80  | 6 226,80  |
| 32 | CHG35T     | Nádoba expanzní cosmo 35 l                                 | kpl | 1,00 | 1 656,00  | 1 656,00  |
| 33 | MAN63      | Manometr RF63 0-6 bar G1/4 spodní                          | ks  | 1,00 | 736,80    | 736,80    |
| 34 | MRX62295T  | Filtr magnetický TF1 1" závitový                           | ks  | 2,00 | 4 716,00  | 9 432,00  |

**Díl: 734 Armatury -3 878,25**

|    |             |                                                  |    |        |        |           |
|----|-------------|--------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 14 | 734263772   | Šroubení svěrné na měď IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK | ks | 14,00  | 102,00 | 1 428,00  |
| 15 | 734221602RT | Ventily termostat.bez hlavice G 1/2              | ks | -12,00 | 365,00 | -4 380,00 |
| 16 | 734261213RM | Regulační šroubení G 1/2                         | ks | -12,00 | 285,00 | -3 420,00 |
| 17 | CTHR34T     | H kus rohový 3/4, uzavírací, TRINITY             | ks | 7,00   | 356,25 | 2 493,75  |

**Díl: 735 Otopná tělesa 41 582,58**

|    |             |                                                                 |    |        |          |           |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 20 | 484576020R  | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 900 dl.800 (ceník 8839,-) | ks | 6,00   | 7 247,98 | 43 487,88 |
| 21 | 48457663.AR | Těleso otopné Radik typ 33 VK v. 900 dl. 500 (ceník 7810)       | ks | 1,00   | 6 404,20 | 6 404,20  |
| 22 | 735156784R0 | Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 800                 | ks | -1,00  | 3 354,00 | -3 354,00 |
| 23 | 735159111R0 | Zpětná montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm           | ks | -11,00 | 450,50   | -4 955,50 |

**ZL04 CELKEM BEZ DPH 153 571,83**

**ZMĚNOVÝ LIST ZL05 – DODĚLÁNÍ PODLAHY V PROSTORU MEZI SÁLÝ 79 499,38**

**Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 585,58**

|   |           |                                                    |    |       |        |          |
|---|-----------|----------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 1 | 319201319 | Vyrovnání zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm | m2 | 13,02 | 429,00 | 5 585,58 |
|---|-----------|----------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

**Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 37 198,84**

|   |           |                                           |    |        |        |           |
|---|-----------|-------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 2 | 613421173 | Omítka sloupů, plocha rovná, MVC, štuková | m2 | 13,02  | 562,00 | 7 317,24  |
| 3 | 613473115 | Příplatek za zabudované rohovníky         | m  | 257,60 | 116,00 | 29 881,60 |

**Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 956,24**

|   |             |                                                                               |    |      |          |          |
|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|----------|
| 4 | 631312611   | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3 | m3 | 0,43 | 3 530,00 | 1 515,22 |
| 5 | 6324111051R | Samonivelační stěrka , ruč.zpracování tl.5 mm, samonivelační stěrka           | m2 | 6,13 | 195,00   | 1 195,74 |
| 6 | 7838962101R | Penetrace betonových podkladů 1x                                              | m2 | 6,13 | 40,00    | 245,28   |

**Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 266,18**

|   |             |                                                  |    |      |       |        |
|---|-------------|--------------------------------------------------|----|------|-------|--------|
| 7 | 931961115R0 | Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm | m2 | 2,66 | 50,00 | 133,09 |
| 8 | 931971111   | Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá   | m2 | 2,66 | 50,00 | 133,09 |

**Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 9 491,78**

|   |           |                                              |    |       |        |          |
|---|-----------|----------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 9 | 941955002 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | m2 | 70,05 | 135,50 | 9 491,78 |
|---|-----------|----------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

**Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 408,96**

|    |           |                                                                                  |    |       |          |           |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 10 | 965042241 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm | m3 | 0,92  | 3 110,00 | 2 860,58  |
| 11 | 970251150 | Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm                                              | m  | 16,80 | 951,00   | 15 976,80 |
| 12 | 978013161 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %                                 | m2 | 13,02 | 43,90    | 571,58    |

**Díl: 711 Izolace proti vodě 2 205,48**

|    |           |                                                                                              |    |       |        |          |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 13 | 711171559 | Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólii, volně včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,0 mm     | m2 | 6,75  | 275,00 | 1 854,93 |
| 14 | 711191171 | Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná včetně dodávky textilie Arabeva, 300 g/m2 | m2 | 6,75  | 40,00  | 269,81   |
| 15 | 998711201 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                             | %  | 21,25 | 3,80   | 80,74    |

**Díl: 713 Izolace tepelné 1 294,06**

|    |           |                                                      |    |      |       |        |
|----|-----------|------------------------------------------------------|----|------|-------|--------|
| 16 | 713121111 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá         | m2 | 6,13 | 30,00 | 183,96 |
| 17 | 713191100 | Položení separační fólie                             | m2 | 6,13 | 34,60 | 212,17 |
| 19 | 28323200  | Baumit separační PE fólie 2x50 m, fólie separační PE | m2 | 6,75 | 3,95  | 26,64  |

|                                       |           |                                                   |    |       |        |                  |
|---------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|------------------|
| 20                                    | 28376265  | Deska EPS s grafitem EPS Grey 150 1000x500x 80 mm | m2 | 6,13  | 140,00 | 858,48           |
| 21                                    | 998713201 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m     | %  | 12,81 | 1,00   | 12,81            |
| <b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b> |           |                                                   |    |       |        | <b>1 092,26</b>  |
| 23                                    | 766411821 | Demontáž obložení stěn palubkami                  | m2 | 7,28  | 150,00 | 1 092,26         |
| <b>ZL05 CELKEM BEZ DPH</b>            |           |                                                   |    |       |        | <b>79 499,38</b> |

|                                            |             |
|--------------------------------------------|-------------|
| ZMĚNOVÉ LISTY CELKEM PLUS BEZ DPH          | 439 626,43  |
| ZMĚNOVÉ LISTY CELKEM MINUS BEZ DPH         | -454 267,84 |
| ZMĚNA CELKEM PLUS A MINUS BEZ DPH          | -14 641,41  |
| ZMĚNA ABSOLUTNĚ PRO POTŘEBY ZÁKONA BEZ DPH | 893 894,27  |
| v %                                        | 10,41       |

ZMĚNOVÉ LISTY dle § 222 odst. 6 ZVZ

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|                                                                                 |              |                                                                |    |         |          |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST ZL06 – SPODNÍ STAVBA SKUTEČNOST A BOURÁNÍ ZÁKLADŮ VE VÝKOPU</b> |              |                                                                |    |         |          | <b>218 399,73</b> |
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b>                                                       |              |                                                                |    |         |          | <b>161 750,02</b> |
| 1                                                                               | 120901121R00 | Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách             | m3 | 16,92   | 6 740,00 | 114 040,80        |
| 2                                                                               | 131301119R00 | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4             | m3 | 3,74    | 51,30    | 191,73            |
| 3                                                                               | 139601103R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4                  | m3 | 7,94    | 1 677,00 | 13 311,19         |
| 4                                                                               | 162201201R00 | Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m             | m3 | 24,39   | 322,00   | 7 853,58          |
| 5                                                                               | 162201209R00 | Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4             | m3 | 16,92   | 293,50   | 4 966,02          |
| 7                                                                               | 174101102R00 | Zásyp ruční se zhutněním                                       | m3 | 12,94   | 486,00   | 6 287,63          |
| 8                                                                               | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením             | t  | 6,16    | 864,00   | 5 322,24          |
| 9                                                                               | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                   | t  | 40,60   | 227,00   | 9 216,20          |
| 12                                                                              | 460600001    | Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m            | m3 | 3,74    | 150,00   | 560,63            |
| <b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                      |              |                                                                |    |         |          | <b>-27 190,08</b> |
| 15                                                                              | 274351215RT  | Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna | m2 | 68,00   | 538,00   | 36 584,00         |
| 16                                                                              | 274321321R00 | Železobeton základových pasů C 20/25                           | m3 | 6,53    | 2 552,00 | 16 666,88         |
| 17                                                                              | 274351215R00 | Bednění stěn základových pasů - zřízení                        | m2 | -181,75 | 380,00   | -69 065,76        |
| 18                                                                              | 274351292R00 | Odstranění bednění stěn základových pasů                       | m2 | -113,75 | 100,00   | -11 375,20        |
| <b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                     |              |                                                                |    |         |          | <b>64 939,79</b>  |
| 19                                                                              | 341351103R00 | Bednění stěn jednostranné,vzepřené,vlastní-zřízení             | m2 | 51,28   | 1 018,00 | 52 197,95         |
| 20                                                                              | 341351104R00 | Bednění stěn jednostranné,vzepřené,vlastní-odstr.              | m2 | 51,28   | 248,50   | 12 741,84         |
| <b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>                                            |              |                                                                |    |         |          | <b>18 900,00</b>  |
| 21                                                                              | 622451122R00 | Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená tl. 50 mm                | m2 | 30,00   | 630,00   | 18 900,00         |
| <b>CENA CELKEM ZL06 BEZ DPH</b>                                                 |              |                                                                |    |         |          | <b>218 399,73</b> |

|                                             |               |                                                                             |       |        |            |                    |
|---------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------|--------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST ZL07 – ZMĚNA PBR</b>        |               |                                                                             |       |        |            | <b>171 635,65</b>  |
| <b>Díl: 762 Konstrukce truhlářské</b>       |               |                                                                             |       |        |            | <b>-33 677,75</b>  |
| 81                                          | T/2           | 80/197 ,EW15DP3 C, vč. zárubně, zámku, kování, D+M                          | ks    | -5,00  | 9 264,00   | -46 320,00         |
| 82                                          | T/2 Nové      | 80/197 EW15DP3-C3 včetně obložkové zárubně, zámku, kování, D+M              | ks    | 1,00   | 12 948,00  | 12 948,00          |
| 83                                          | T/3           | 80/197 ,Klasik, vč. zárubně, zámku, kování, D+M                             | ks    | -1,00  | 5 553,00   | -5 553,00          |
| 86                                          | T/4 Nové      | 180/197 včetně obložkové zárubně, zámku, kování, bez panikového kování, D+M | ks    | 1,00   | 19 731,25  | 19 731,25          |
| 89                                          | T/6           | 3950/197 ,EW15DP3 C - 4 křídlové zalamovací vč. zárubně, zámku, kování, D+M | ks    | -1,00  | 14 484,00  | -14 484,00         |
| <b>Díl: 769 Otvorové prvky z plastu</b>     |               |                                                                             |       |        |            | <b>199 997,00</b>  |
| 101                                         | P/13 paniky   | Panikové kování                                                             | kompl | 1,00   | 199 997,00 | 199 997,00         |
| <b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b> |               |                                                                             |       |        |            | <b>107 250,00</b>  |
| 1                                           | 3420005468    | Výztuha podhledu pro oponu (2x šroubovice, OSB tl. 18 mm)                   | m     | 12,00  | 2 187,50   | 26 250,00          |
| 2                                           | 4160261261R00 | SDK protipožární podhled                                                    | m2    | 225,00 | 360,00     | 81 000,00          |
| <b>Díl: 766 EPS</b>                         |               |                                                                             |       |        |            | <b>-101 933,60</b> |
| 77                                          | 2025501451    | Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu                     | kompl | 1,00   | -507,12    | -507,12            |
| 78                                          | 2025501452    | podružný materiál                                                           | kompl | 1,00   | -903,90    | -903,90            |
| 79                                          | 210802010     | Rozvaděč RS2 - doplnění blokování zás. 230V a cívky Total stop              | ks    | 1,00   | 5 632,50   | 5 632,50           |
| 80                                          | 2108021000    | Skříň, nouz. vyp. tlač. 120x120x50 IP55                                     | ks    | 1,00   | 4 867,68   | 4 867,68           |
| 81                                          | 210802101     | J-Y(st)Y 1x2x0,8 rudý                                                       | m     | 38,00  | 20,98      | 797,24             |
| 82                                          | 220330330S    | Montáž klíčového trezoru                                                    | ks    | -1,00  | 850,00     | -850,00            |
| 83                                          | 220330335S    | Montáž obslužného pole požární obsluhy - OPPO                               | ks    | -1,00  | 850,00     | -850,00            |
| 84                                          | ZDP           | Montáž a dodávka zařízení dálkového přenosu na KOPIS Brno - ZDP             | kpl   | -1,00  | 80 000,00  | -80 000,00         |
| 85                                          | OPPO          | Obslužné pole požární obsluhy                                               | ks    | -1,00  | 10 320,00  | -10 320,00         |
| 86                                          | KT            | Klíčový trezor                                                              | ks    | -1,00  | 19 800,00  | -19 800,00         |
| <b>CENA CELKEM ZL 07 BEZ DPH</b>            |               |                                                                             |       |        |            | <b>171 635,65</b>  |

|                                    |         |                                                  |    |      |        |                   |
|------------------------------------|---------|--------------------------------------------------|----|------|--------|-------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST ZL08 – ELEKTRO</b> |         |                                                  |    |      |        | <b>484 930,50</b> |
| <b>Díl: 763 Lan rozvody</b>        |         |                                                  |    |      |        | <b>29 258,64</b>  |
| 27                                 | 1000101 | Sekání drážky - otvory- průrazy přes zeď - strop | ks | 1,00 | 910,00 | 910,00            |

|                 |              |                                                                                            |       |        |           |                  |
|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|------------------|
| 28              | 113155       | rozvodný panel 230 V - 6 pozic do Racku vč. upevnění, šňůra 3 m                            | ks    | 1,00   | 897,39    | 897,39           |
| 29              | 210010021    | trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1516 R=16mm (PU)                                             | m     | 20,00  | 50,76     | 1 015,20         |
| 30              | 210010123    | trubka FX 32 sv. šedá                                                                      | m     | 15,00  | 206,49    | 3 097,35         |
| 31              | 210010311    | Krabice odpočná s víčkem (1901, KO 68) kruh. bez zap.                                      | ks    | 4,00   | 60,89     | 243,56           |
| 32              | 210111013    | zás.polozap./zapuštěné datová-telef.                                                       | ks    | 3,00   | 386,52    | 1 159,56         |
| 33              | 210111013    | zás.polozap./zapuštěné datová-telef.                                                       | ks    | 1,00   | 538,62    | 538,62           |
| 34              | 210180002    | patch panel do 24p                                                                         | ks    | 1,00   | 2 243,54  | 2 243,54         |
| 35              | 210190002    | Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg                          | ks    | 1,00   | 850,00    | 850,00           |
| 36              | 210800526    | CY 4 mm2 zelenožlutý (VU)                                                                  | m     | 8,00   | 27,66     | 221,28           |
| 37              | 210802101210 | CMSM,SYKFY,UTP,JYsTY do 10x0.5mm2(VU)                                                      | m     | 160,00 | 22,64     | 3 622,40         |
| 38              | 210802151    | CMSM,SYKFY,UTP,JYsTY do 10x0.5mm2 (PU)                                                     | m     | 20,00  | 45,79     | 915,80           |
| 39              | 215012110    | lišta vkladací s víčkem 20mm                                                               | m     | 10,00  | 53,66     | 536,60           |
| 40              | 215219110    | měření datových smyček a zpracování do RZ                                                  | ks    | 3,00   | 318,04    | 954,12           |
| 41              | 215219110    | měření datových smyček a zpracování do RZ                                                  | ks    | 2,00   | 268,61    | 537,22           |
| 42              | 220700072    | anténa-vysílač všeobecně vnitřní                                                           | ks    | 2,00   | 3 549,65  | 7 099,30         |
| 43              | 50           | Podružný materiál                                                                          | ks    | 1,00   | 546,20    | 546,20           |
| 44              | 51           | PPV                                                                                        | ks    | 1,00   | 432,10    | 432,10           |
| 45              | 55           | trubka FX 25 sv. šedá                                                                      | m     | 30,00  | 47,54     | 1 426,20         |
| 46              | 56           | trubka FX 20 sv. šedá                                                                      | m     | 30,00  | 43,74     | 1 312,20         |
| 47              | 66           | zapravení po sekání                                                                        | kpl   | 1,00   | 650,00    | 650,00           |
| 48              | 345715240S   | krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97                                             | ks    | 2,00   | 25,00     | 50,00            |
| <b>Díl: 765</b> |              | <b>Bufet</b>                                                                               |       |        |           | <b>28 094,71</b> |
| 58              | 202550122    | PPV                                                                                        | kompl | 1,00   | 318,64    | 318,64           |
| 59              | 202550123    | podružný materiál                                                                          | kompl | 1,00   | 352,74    | 352,74           |
| 60              | 2100103111   | Krabice univerzální KU 68 LD/1 do SDK do sdk                                               | ks    | 17,00  | 89,97     | 1 529,49         |
| 61              | 2100103211   | KOPOS krabice KPRL 68-70/LD vč. svorek                                                     | ks    | 5,00   | 206,10    | 1 030,50         |
| 62              | 210100001    | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2      | ks    | 25,00  | 12,00     | 300,00           |
| 63              | 210110001    | Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké                   | ks    | 2,00   | 85,00     | 170,00           |
| 64              | 2101100411   | spínač řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost                                               | ks    | 2,00   | 280,80    | 561,60           |
| 65              | 210110043    | spínač tlač. žaluzie 10A Tango bílý, slonová kost                                          | ks    | 1,00   | 378,14    | 378,14           |
| 66              | 210111011    | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                | ks    | 17,00  | 65,00     | 1 105,00         |
| 67              | 210170031    | FK Al lišta pro LED pásek FKU 11/2m vč. plexi a koncovek                                   | m     | 7,00   | 225,53    | 1 578,71         |
| 68              | 210810045    | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně | m     | 30,00  | 25,00     | 750,00           |
| 69              | 210810046    | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2                 | m     | 95,00  | 25,00     | 2 375,00         |
| 70              | 341110300    | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                    | m     | 30,00  | 11,00     | 330,00           |
| 71              | 0012         | rozvaděč RS2-doplnění jištění (3x 16/1N/003/B)                                             | ks    | 1,00   | 7 267,00  | 7 267,00         |
| 72              | 215012110    | zdroj pro LED LPV-60-12 230/12V DC                                                         | ks    | 3,00   | 583,63    | 1 750,89         |
| 73              | 341110360    | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2                                                    | m     | 95,00  | 16,00     | 1 520,00         |
| 74              | 345355750    | spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost                                               | ks    | 2,00   | 165,00    | 330,00           |
| 75              | 345551030    | zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost                                              | ks    | 17,00  | 165,00    | 2 805,00         |
| 76              | G-5500-1     | FK LED pásek 14,8W/m studená bílá IP20                                                     | cm    | 600,00 | 6,07      | 3 642,00         |
| <b>Díl: 767</b> |              | <b>hlavní přívod NN, skříň rozv. RS2 – včetně předělání původního rozvaděče a zrušení</b>  |       |        |           | <b>44 626,34</b> |
| 87              | 12           | cyky 4Bx16mm2                                                                              | m     | 14,00  | 260,79    | 3 651,06         |
| 88              | 13           | spojka kabelová SVZC - S4 - 1 4x6-35 trhací spojovače                                      | ks    | 2,00   | 1 899,04  | 3 798,08         |
| 89              | 14           | Schneider jistič iC60H A9F06325 B25/3                                                      | ks    | 1,00   | 952,28    | 952,28           |
| 90              | 15           | Schneider jistič iC60H A9F07110 C16/1                                                      | ks    | 1,00   | 231,80    | 231,80           |
| 91              | 16           | Eleman lišta rozfázovací S-3L-1000/10 63A 1kus=1pol                                        | ks    | 30,00  | 9,12      | 273,60           |
| 92              | 17           | ukonč.vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 16mm2                                               | ks    | 83,00  | 37,18     | 3 085,94         |
| 93              | 18           | vyhledání stávajících kabelů pro přepojení, fázování                                       | hod   | 4,00   | 351,00    | 1 404,00         |
| 94              | 19           | Schrack oceloplech rozvodnice ILC2U524 5x24 modulů vč. Náplně pro přesun stáv. Okruhů      | ks    | 1,00   | 23 275,20 | 23 275,20        |
| 95              | 20           | OEZ rozvodnice RZA-Z-4S56 IP30 pod omítku                                                  | ks    | -1,00  | 1 352,00  | -1 352,00        |
| 96              | 21           | Sekání drážky, otvory, průrazy přes zed'                                                   | ks    | 1,00   | 6 149,00  | 6 149,00         |

|                 |           |                                                                                            |       |        |           |                   |
|-----------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|-------------------|
| 97              | 63        | zapravení po sekání                                                                        | kompl | 1,00   | 2 500,00  | 2 500,00          |
| 98              | 22        | PPV                                                                                        | ks    | 1,00   | 182,80    | 182,80            |
| 99              | 23        | Podružný materiál                                                                          | ks    | 1,00   | 175,94    | 175,94            |
| 100             | 48        | Schneider jistič iC60H A9F07110 C10/1                                                      | ks    | 1,00   | 298,64    | 298,64            |
| <b>Díl: 769</b> |           | <b>Svítidla</b>                                                                            |       |        |           |                   |
|                 |           |                                                                                            |       |        |           | <b>335 630,06</b> |
| 103             | 210810045 | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně | m     | 155,00 | 25,00     | 3 875,00          |
| 104             | 24        | CYKY 3A x 1,5                                                                              | m     | 240,00 | 34,90     | 8 376,00          |
| 105             | 25        | LED svítidla INCZ ALULED 150060MO Dali 4K vestavěné do SDK                                 | ks    | 27,00  | 5 455,02  | 147 285,54        |
| 106             | 26        | svítidlo nouzové REX4PO - 01 3,5W                                                          | ks    | 2,00   | 1 232,40  | 2 464,80          |
| 107             | 27        | svítidlo stropní přisazené STUDIO 12W                                                      | ks    | 7,00   | 771,60    | 5 401,20          |
| 108             | 28        | Al lišta Elox vč.LED pásku 24 V 12W, DRIVER DC 60W DALI SLIM                               | m     | 35,00  | 1 617,42  | 56 609,70         |
| 109             | 29        | DALI zdroj 250mA                                                                           | m     | 1,00   | 14 096,40 | 14 096,40         |
| 110             | 30        | 4nás.tlačítko 170 - 47050 komplet vš.DALI jednotky                                         | ks    | 4,00   | 6 324,06  | 25 296,24         |
| 111             | 31        | Al lišta Elox vč.LED pásku 24 V 12W, DRIVER DC 60W SLIM                                    | m     | 16,00  | 1 487,82  | 23 805,12         |
| 114             | 34        | Al lišta Elox vč. LED pásku 24V 17W, DRIVER DC 60W SLIM                                    | m     | 12,00  | 1 441,02  | 17 292,24         |
| 116             | 36        | Podružný materiál                                                                          | ks    | 1,00   | 8 827,46  | 8 827,46          |
| 117             | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                    | m     | 155,00 | 11,00     | 1 705,00          |
| 118             | 348121000 | Svítidlo ozn. C                                                                            | ks    | -3,00  | 1 150,00  | -3 450,00         |
| 119             | 348144000 | Svítidlo ozn. B                                                                            | ks    | -21,00 | 2 210,00  | -46 410,00        |
| 121             | 348144100 | Svítidlo ozn. A                                                                            | ks    | -12,00 | 1 150,00  | -13 800,00        |
| 122             | 63        | LED svítidla INCZ ALULED150060MO DALI 4K vestavěné do SDK vč. nouz. zdroje 3h              | ks    | 7,00   | 6 545,82  | 45 820,74         |
| 123             | 64        | svítidlo stropní přisazené STUDIO 24W                                                      | ks    | 4,00   | 1 214,40  | 4 857,60          |
| 124             | 65        | LED STRIP FS 17KW 24V 4K L80B10 RAL 9003                                                   | ks    | 14,00  | 1 502,22  | 21 031,08         |
| 125             | 66        | svítidlo nouzové nástěnné REX4PO - 01 3,5W                                                 | ks    | 1,00   | 1 232,40  | 1 232,40          |
| 126             | 67        | LED STRIP FS 12W 24V 4K L80B10 RAL9003                                                     | ks    | 7,00   | 1 303,02  | 9 121,14          |
| 127             | 68        | svítidlo nouzové nástěnné REX4PO - 01 3,5W                                                 | ks    | 1,00   | 1 232,40  | 1 232,40          |
| 128             | 69        | sekání, drážky, otvory, průrazy přes zeď                                                   | kompl | 1,00   | 960,00    | 960,00            |
| <b>Díl: 777</b> |           | <b>VZT</b>                                                                                 |       |        |           |                   |
|                 |           |                                                                                            |       |        |           | <b>14 167,02</b>  |
| 129             | 210010099 | Montáž trubek pancéřových plastových tuhých D 29 mm uložených pevně                        | m     | 10,00  | 45,00     | 450,00            |
| 130             | 210810045 | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně | m     | 30,00  | 25,00     | 750,00            |
| 131             | 37        | vodič sdělovací SYKFY 2 x 2 x 0,5                                                          | m     | 30,00  | 20,35     | 610,50            |
| 132             | 38        | JYTY 4Ax1                                                                                  | m     | 100,00 | 47,32     | 4 732,00          |
| 133             | 39        | zapojení vývodu 230V, 24V, 12V (ovládací, napájecí)                                        | ks    | 20,00  | 145,35    | 2 907,00          |
| 134             | 40        | Sekání drážky, otvory, průrazy přes zeď                                                    | ks    | 1,00   | 1 040,00  | 1 040,00          |
| 135             | 61        | zapravení po sekání                                                                        | kompl | 1,00   | 610,00    | 610,00            |
| 136             | 41        | PPV                                                                                        | ks    | 1,00   | 161,44    | 161,44            |
| 137             | 42        | Podružný materiál                                                                          | ks    | 1,00   | 106,08    | 106,08            |
| 138             | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                    | m     | 30,00  | 11,00     | 330,00            |
| 139             | 345711090 | trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8032                                     | m     | 10,00  | 247,00    | 2 470,00          |
| <b>Díl: 778</b> |           | <b>ventilace - rekuperace</b>                                                              |       |        |           |                   |
|                 |           |                                                                                            |       |        |           | <b>33 153,73</b>  |
| 140             | 210100001 | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2      | ks    | 4,00   | 12,00     | 48,00             |
| 141             | 210810045 | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně | m     | 30,00  | 25,00     | 750,00            |
| 142             | 210810056 | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně | m     | 40,00  | 26,00     | 1 040,00          |
| 143             | 43        | termostat Eberle AZT-A 524510 5-35°C                                                       | ks    | 1,00   | 2 678,93  | 2 678,93          |
| 144             | 44        | zapojení vývodu 230V, 24V, 12V                                                             | ks    | 5,00   | 145,34    | 726,70            |
| 145             | 45        | Sekání drážky, otvory, průrazy přes zeď                                                    | ks    | 1,00   | 910,00    | 910,00            |
| 146             | 46        | PPV                                                                                        | ks    | 1,00   | 101,40    | 101,40            |
| 147             | 47        | Podružný materiál                                                                          | ks    | 1,00   | 128,70    | 128,70            |
| 148             | 60        | zapravení po sekání                                                                        | kompl | 1,00   | 1 500,00  | 1 500,00          |
| 149             | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                    | m     | 30,00  | 11,00     | 330,00            |
| 150             | 341110940 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2                                                    | m     | 40,00  | 21,00     | 840,00            |
| 151             | 357112200 | Rozvaděč RS2- doplnění jištění (2xB16/3, C10/1)                                            | ks    | 1,00   | 24 100,00 | 24 100,00         |

|                                  |                   |
|----------------------------------|-------------------|
| <b>CENA CELKEM ZL 08 BEZ DPH</b> | <b>484 930,50</b> |
|----------------------------------|-------------------|

|                                    |                   |
|------------------------------------|-------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST ZL09 – STŘECHA</b> | <b>112 031,59</b> |
|------------------------------------|-------------------|

|                                       |                   |
|---------------------------------------|-------------------|
| <b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b> | <b>104 946,34</b> |
|---------------------------------------|-------------------|

|    |              |                                                                             |    |          |           |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 60 | 767995104R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg komplet střešní konstrukce | kg | 1 486,00 | 52,00     | 77 272,00 |
| 62 | 134808101Rx  | Ocel prvky, jakost oceli 11373, komplet                                     | t  | 1,49     | 18 500,00 | 27 491,00 |
| 63 | 998767201    | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                            | %  | 104,76   | 1,75      | 183,34    |

|                                       |                 |
|---------------------------------------|-----------------|
| <b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b> | <b>7 085,25</b> |
|---------------------------------------|-----------------|

|    |              |                                                                             |    |        |           |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------|
| 14 | 767995104R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg komplet střešní konstrukce | kg | 100,00 | 52,00     | 5 200,00 |
| 15 | 134808101Rx  | Ocel prvky, jakost oceli 11373, komplet                                     | t  | 0,10   | 18 500,00 | 1 850,00 |
| 16 | 998767201    | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                            | %  | 70,50  | 0,50      | 35,25    |

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| <b>ZL09 CELKEM BEZ DPH</b> | <b>112 031,59</b> |
|----------------------------|-------------------|

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST ZL10 VZT</b> | <b>47 793,60</b> |
|------------------------------|------------------|

|                                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <b>Díl: M25 Doplnění OK pod jednotku</b> | <b>36 687,00</b> |
|------------------------------------------|------------------|

|    |           |                                     |     |        |          |           |
|----|-----------|-------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 10 | 953981304 | Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm   | ks  | 8,00   | 238,80   | 1 910,40  |
| 11 | 974031287 | Vysekání rýh zeď cihelná 30 x 30 cm | m   | 2,00   | 634,80   | 1 269,60  |
| 12 | 025       | 2x HEA 140 - 4800 mm                | kg  | 259,00 | 108,00   | 27 972,00 |
| 13 | 026       | jeřáb                               | hod | 2,00   | 1 155,00 | 2 310,00  |
| 14 | 027       | montáž                              | kpl | 1,00   | 3 225,00 | 3 225,00  |

|                                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <b>Díl: M26 Doplnění digestoří Bufet</b> | <b>11 106,60</b> |
|------------------------------------------|------------------|

|    |           |                                                      |     |      |          |          |
|----|-----------|------------------------------------------------------|-----|------|----------|----------|
| 15 | 971033351 | Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC | ks  | 3,00 | 370,20   | 1 110,60 |
| 16 | 028       | PŽ 300 X 300+ RAL                                    | ks  | 2,00 | 1 875,60 | 3 751,20 |
| 17 | 029       | Plenum box 300 x 300/150                             | ks  | 2,00 | 840,00   | 1 680,00 |
| 18 | 030       | TR 150/600                                           | ks  | 2,00 | 315,00   | 630,00   |
| 19 | 031       | přívodní kabel pro digestoře                         | kpl | 1,00 | 814,80   | 814,80   |
| 20 | 033       | K- Flex 12 mm, Al polep                              | m2  | 1,00 | 645,00   | 645,00   |
| 21 | 034       | Montáž, doprava, spojovací materiál                  | kpl | 1,00 | 2 475,00 | 2 475,00 |

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| <b>ZL10 CELKEM BEZ DPH</b> | <b>47 793,60</b> |
|----------------------------|------------------|

|  |  |                            |     |      |           |           |
|--|--|----------------------------|-----|------|-----------|-----------|
|  |  | ZEMNÍ PRÁCE, ŠACHTA, ŠTĚRK | kpl | 1,00 | 26 000,00 | 26 000,00 |
|--|--|----------------------------|-----|------|-----------|-----------|

|                                            |              |
|--------------------------------------------|--------------|
| ZMĚNOVÉ LISTY CELKEM PLUS BEZ DPH          | 1 386 236,60 |
| ZMĚNOVÉ LISTY CELKEM MINUS BEZ DPH         | -325 040,98  |
| ZMĚNA CELKEM PLUS A MINUS BEZ DPH          | 1 061 195,62 |
| ZMĚNA ABSOLUTNĚ PRO POTŘEBY ZÁKONA BEZ DPH | 1 711 277,58 |
| v %                                        | 19,94        |

|                                  |                     |
|----------------------------------|---------------------|
| <b>CENA CELKEM K DODATKU SOD</b> | <b>1 046 554,21</b> |
|----------------------------------|---------------------|

ZMĚNOVÉ LISTY dle § 222 odst.7 ZVZ

| P.č.                                                                | Číslo položky | Název položky                                                                           | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST ZL11 – STŘÍŠKA VSTUP – ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ</b> |               |                                                                                         |     |          |           | <b>0,00</b>       |
| <b>Díl: 62</b>                                                      |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                            |     |          |           | <b>16 137,44</b>  |
| 1                                                                   | 622319853     | Zatepl.Webertherm, min.desky PV 30 mm s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm             | m2  | 15,76    | 944,00    | 14 877,44         |
| 2                                                                   | 621451124     | Zatepl. therm clima,fasáda,min.desky PV 100 mm s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm    | m2  | 1,05     | 1 200,00  | 1 260,00          |
| <b>Díl: 712</b>                                                     |               | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                |     |          |           | <b>7 857,20</b>   |
| 3                                                                   | 712371801     | Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně fólie                      | m2  | 13,60    | 461,00    | 6 269,60          |
| 4                                                                   | 712378005     | Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm                                                          | m   | 10,80    | 147,00    | 1 587,60          |
| <b>Díl: 763</b>                                                     |               | <b>Dřevostavby</b>                                                                      |     |          |           | <b>12 977,12</b>  |
| 8                                                                   | 763613131     | Montáž záklopu stropů z desek do tl.18 mm, sraz, šroubov. vč. dodávky desky OSB 12,5 mm | m2  | 29,36    | 442,00    | 12 977,12         |
| <b>Díl: 764</b>                                                     |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                            |     |          |           | <b>6 803,35</b>   |
| 9                                                                   | 764701205     | Žlab okapový PVC Marley půlkruhový šířky 125 mm                                         | m   | 6,80     | 574,00    | 3 903,20          |
| 10                                                                  | 764701215     | Žlabový kotlík PVC Marley půlkruh. pro žlab 125 mm                                      | kus | 1,00     | 369,00    | 369,00            |
| 11                                                                  | 764701235     | Odpadní trouba PVC Marley kruhová, DN 125 mm                                            | m   | 3,30     | 646,00    | 2 131,80          |
| 12                                                                  | 764701635     | Čelo žlabu hranatého PVC 125 mm                                                         | kus | 1,00     | 365,50    | 365,50            |
| 13                                                                  | 998764201     | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m                                        | %   | 67,70    | 0,50      | 33,85             |
| <b>Díl: 767</b>                                                     |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                            |     |          |           | <b>-43 775,11</b> |
| 14                                                                  | Z/2           | D + M ZASTŘEŠENÍ VSTUPU- POLYKARBONÁTOVÁ DESKA Rozměr : 2000 x 8000 mm                  | ks  | -1,00    | 71 500,00 | -71 500,00        |
| 15                                                                  | 767995103     | Výroba a montáž kov. atypických konstr. VČ. NÁTĚRU                                      | kg  | 141,50   | 95,00     | 13 442,50         |
| 16                                                                  | 953981304     | Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm                                                       | ks  | 60,00    | 238,43    | 14 305,54         |
| 17                                                                  | 998767201     | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                        | %   | -46,29   | 0,50      | -23,15            |
| <b>ZL10 CELKEM BEZ DPH</b>                                          |               |                                                                                         |     |          |           | <b>0,00</b>       |

|                                            |            |
|--------------------------------------------|------------|
| ZMĚNOVÉ LISTY CELKEM PLUS BEZ DPH          | 71 523,15  |
| ZMĚNOVÉ LISTY CELKEM MINUS BEZ DPH         | -71 523,15 |
| ZMĚNA CELKEM PLUS A MINUS BEZ DPH          | 0,00       |
| ZMĚNA ABSOLUTNĚ PRO POTŘEBY ZÁKONA BEZ DPH | 143 046,30 |
| v %                                        | 1,67       |

